Протокол № 4

заседания Аттестационной комиссии

Некоммерческого партнерства, саморегулируемой организации

«Гильдия строителей Северо-Кавказского федерального округа» от 09. 04. 2012 г.

Место проведения заседания — офис НП СРО «ГСКФО», г. Махачкала, пр. Акушинского
д. 98 е

Председатель заседания — председатель Аттестационной комиссии Акаев З.Х.

Секретарь  заседания – Насрудинова С. М.

Из 5 членов Аттестационной комиссии присутствуют:

1. Акаев Запир Хайрутдинович — председатель, ректор НОУ ДПО «СКИПКК»;

2. Амиралиев Абакар Мусиевич — заместитель председателя, начальник отдела
стандартизации НП СРО «ГССКФО»;

3. Гаджиев Гаджи Алигаджиевич — член комиссии.

Повестка дня:

1.  Рассмотрение Актов оценки уровня знаний претендентов на аттестацию членов
НП СРО «ГС СКФО», прошедших тестирование.

2. Разное.

ПО  ВОПРОСУ  №  1  повестки  дня:  Рассмотрение  Актов  оценки  уровня  знаний
претендентов на аттестацию членов НП СРО «ГС СКФО», прошедших тестирование:

№
п/
п

ФИО претендента Наименование
организации члена

СРО

Тест Результат
оценки уровня

знаний

1. Чумчалов Шамиль
Халилрахманович

ОАО «Тляратинское
ДЭП №35»

024.1. Устройство
автомобильных

дорог и аэродро...

Положительный

2. Мусаев Малик
Магомедович

ООО «Вымпел» 046.1. Работы по
организации

строительства (рук...

Положительный

3.
Исаев Магомедрасул

Магомедович
ОАО «Шамильское

ДЭП №43»
001.02. Земляные

работы Положительный

4.
Алавутдинов
Камалутдин

Садрутдинович

ООО
«Ремстройсервис»

017. Устройство
сетей водопровода и

канализации

Положительный

5. Алимагомедов Арсен
Алимагомедович

ООО
«Ремстройсервис»

017. Устройство
сетей водопровода и

канализации

Положительный

6.
Алавутдинов
Камалутдин

Садрутдинович

ООО
«Ремстройсервис»

024.1. Устройство
автомобильных

дорог и аэродро...

Положительный

7. Алимагомедов Арсен
Алимагомедович

ООО
«Ремстройсервис»

024.1. Устройство
автомобильных

дорог и аэродро...

Положительный

8. Ахмедов Омар
Алибагандович

ОАО
«ЧиркейГЭСстрой»

017. Устройство
сетей водопровода и

канализации

Положительный

9.
Магомедов
Абдулгамид

Магомедович

ОАО
«ЧиркейГЭСстрой»

017. Устройство
сетей водопровода и

канализации

Положительный

10.
Гусейнов Камиль

Магомедович
ОАО

«ЧиркейГЭСстрой»
001.02. Земляные

работы

Положительный

11. Гусейнов Камиль
Магомедович

ОАО
«ЧиркейГЭСстрой»

001.01.
Подготовительные

работы

Положительный

12. Эльдаров Гаджи
Билалович

ОАО
«ЧиркейГЭСстрой»

001.13.
Геодезические

работы

Положительный

13. Ахмедханов Телхат
Саидахмедович

ООО «Стройтехника» 017. Устройство
сетей водопровода и

канализации

Положительный

14.
Гаджиев Гаджи
Алигаджиевич

ОАО
«ЧиркейГЭСстрой»

001.02. Земляные
работы

Положительный

15.
Мухудинов Мухудин

Садрудинович
ОАО

«ЧиркейГЭСстрой»
001.02. Земляные

работы

Положительный

16.
Данилов Аким

Степанович
ОАО

«ЧиркейГЭСстрой»
001.02. Земляные

работы

Положительный

17. Суракатов Шамиль
Музапирович

ПК «Рассвет» 024.1. Устройство
автомобильных

дорог и аэродро...

Положительный

18. Гусейнов Камиль
Магомедович

ОАО
«ЧиркейГЭСстрой»

017. Устройство
сетей водопровода и

канализации

Положительный

19.
Мусаев Хаджияв

Шахиевич
ОАО

«ЧиркейГЭСстрой»
001.02. Земляные

работы

Положительный

20. Хастинов Гаджи
Нурмагомедович

ООО «Родник» 024.1. Устройство
автомобильных

дорог и аэродро...

Положительный

21.
Ахмедов

Магомедали
Ахмедович

ООО «Родник» 024.1. Устройство
автомобильных

дорог и аэродро...

Положительный

22.
Гусейнов Шамиль

Алидадаевич
ОАО

«ЧиркейГЭСстрой»
001.02. Земляные

работы

Положительный

23. Гусейнов Шамиль
Алидадаевич

ОАО
«ЧиркейГЭСстрой»

017. Устройство
сетей водопровода и

канализации

Положительный

24. Мухудинов Мухудин
Садрудинович

ОАО
«ЧиркейГЭСстрой»"

017. Устройство
сетей водопровода и

канализации

Положительный

25. Данилов Аким
Степанович

ОАО
«ЧиркейГЭСстрой»

017. Устройство
сетей водопровода и

канализации

Положительный

26. Суракатов Махач
Музапирович

ПК «Рассвет» 024.1. Устройство
автомобильных

дорог и аэродро...

Положительный

27.
Гусейнов Руслан

Магомедович
ОАО

«ЧиркейГЭСстрой»
001.02. Земляные

работы

Положительный

28.
Абдурахманов
Абдулмежид
Амранович

ОАО
«ЧиркейГЭСстрой»

001.02. Земляные
работы

Положительный

29.
Абдурахманов
Абдулмежид
Амранович

ОАО
«ЧиркейГЭСстрой»

001.01.
Подготовительные

работы

Положительный

30.
Гусейнов Руслан

Магомедович
ОАО

«ЧиркейГЭСстрой»
001.01.

Подготовительные

Положительный

работы

31.
Парангаев
Абдупатах

Магомедович

ОАО
«ЧиркейГЭСстрой»

001.02. Земляные
работы

Положительный

32. Гаджиев Гаджи
Алигаджиевич

ОАО
«ЧиркейГЭСстрой»

017. Устройство
сетей водопровода и

канализации

Положительный

33.
Парангаев
Абдупатах

Магомедович

ОАО
«ЧиркейГЭСстрой»

001.01.
Подготовительные

работы

Положительный

34.
Парангаев
Абдупатах

Магомедович

ОАО
«ЧиркейГЭСстрой»

001.13.
Геодезические

работы

Положительный

35.
Вагабов Османасхаб

Хардаевич
ОАО «Чародинское

ДЭП №42»
001.02. Земляные

работы Положительный

36.
Омаров Амирхан

Курбанович
ОАО «Чародинское

ДЭП №42»
001.02. Земляные

работы Положительный

37. Омаров Амирхан
Курбанович

ОАО «Чародинское
ДЭП №42»

024.1. Устройство
автомобильных

дорог и аэродро...

Положительный

38.
Баталов Зайнудин

Баталович
ОАО

«ЧиркейГЭСстрой»
001.02. Земляные

работы Положительный

39. Вагабов Османасхаб
Хардаевич

ОАО «Чародинское
ДЭП №42»

024.1. Устройство
автомобильных

дорог и аэродро...

Положительный

40. Баталов Зайнудин
Баталович

ОАО
«ЧиркейГЭСстрой»

001.01.
Подготовительные

работы

Положительный

41. Гаджиев Гаджи
Алигаджиевич

ОАО
«ЧиркейГЭСстрой»

001.01.
Подготовительные

работы

Положительный

42. Данилов Аким
Степанович

ОАО
«ЧиркейГЭСстрой»

001.01.
Подготовительные

работы

Положительный

43. Мухудинов Мухудин
Садрудинович

ОАО
«ЧиркейГЭСстрой»

001.01.
Подготовительные

работы

Положительный

44.
Муртазалиев
Хаджимурад
Магомедович

ОАО
«ЧиркейГЭСстрой»

001.01.
Подготовительные

работы

Положительный

45.
Муртазалиев
Хаджимурад
Магомедович

ОАО
«ЧиркейГЭСстрой»

001.02. Земляные
работы

Положительный

46. Давудов Давуд
Расулович

ОАО
«ЧиркейГЭСстрой»

001.01.
Подготовительные

работы

Положительный

47. Дибиров Магомед
Дибирович

ООО «Таврия» 019.  Устройство
систем

газоснабжения
зданий и ...

Положительный

48. Гаджиев Гаджи
Алигаджиевич

ОАО
«ЧиркейГЭСстрой»

001.13.
Геодезические

работы

Положительный

49.
Мухудинов
Хабибула

Магомедович

ОАО
«ЧиркейГЭСстрой»

001.01.
Подготовительные

работы

Положительный

50.
Мухудинов
Хабибула

Магомедович

ОАО
«ЧиркейГЭСстрой»

001.02. Земляные
работы

Положительный

51.
Мухудинов
Хабибула

Магомедович

ОАО
«ЧиркейГЭСстрой»

017. Устройство
сетей водопровода и

канализации

Положительный

52. Мухудинов Мухудин
Садрудинович

ОАО
«ЧиркейГЭСстрой»

001.13.
Геодезические

работы

Положительный

53. Данилов Аким
Степанович

ОАО
«ЧиркейГЭСстрой»

001.13.
Геодезические

работы

Положительный

54. Чанкуев Абдурахман
Гасангусейнович

ООО «Вымпел» 046.3. Работы по
организации

строительства (лин...

Положительный

55. Капланов Мурад
Капланович

ООО «Вымпел» 046.3. Работы по
организации

строительства (лин...

Положительный

56.
Муридов Рустам

Халитович
ООО «Евро-строй» 001.06. Монтаж и

устройство
Положительный

бетонных,
железобет...

57. Дарцаев Султанбек
Абдулович

ООО «Вымпел» 046.3. Работы по
организации

строительства (лин...

Положительный

58.
Муртазалиев
Хаджимурад
Магомедович

ОАО
«ЧиркейГЭСстрой»

001.13.
Геодезические

работы

Положительный

59. Гаджиев Магомед
Нуманович

ООО «Евро-строй» 001.06. Монтаж и
устройство
бетонных,

железобет...

Положительный

60. Давудов Давуд
Расулович

ОАО
«ЧиркейГЭСстрой»

001.13.
Геодезические

работы

Положительный

61. Гайрбегов Асоважи
Ташовгаджиевич

ООО «Термит» 019.  Устройство
систем

газоснабжения
зданий и ...

Положительный

62. Ташовгаджиев Расул
Гайирбекович

ООО «Термит» 019.  Устройство
систем

газоснабжения
зданий и ...

Положительный

63.
Мухудинов
Хабибула

Магомедович

ОАО
«ЧиркейГЭСстрой»

001.13.
Геодезические

работы

Отрицательный

64. Ахмедов Омар
Алибагандович

ОАО
«ЧиркейГЭСстрой»

017.2 Устройство
наружных сетей
водопровода и
канализации

Отрицательный

СЛУШАЛИ: Акаева З.Х. - председателя комиссии.
       Акаев А. З. предложил на основании Актов оценки уровня знаний,

руководствуясь пунктами 2.2.1, 5.5 Положения «О Единой системе аттестации работников
и руководителей строительного комплекса» от 20.04.2011 (протокол заседания Совета
Национального объединения строителей №18) выдать вышеуказанным лицам аттестаты
со сроком действия  5 лет. Претендентам Мухудинову Х. М.  и Ахмедову О. А.в выдаче
квалификационного аттестата отказать. Основание –  отрицательный результат оценки
уровня знаний.

ВЫСТУПИЛИ:

Амиралиев А.М..- заместитель председателя комиссии;

Гаджиев Г.А. - член комиссии.

РЕШИЛИ:

1.1. Выдать квалификационный аттестат установленного ЕСА НОСТРОЙ образца
следующим претендентам:

№
п/
п

ФИО претендента Наименование
организации члена СРО

Тест

1.
Чумчалов Шамиль
Халилрахманович

ОАО «Тляратинское ДЭП
№35»

024.1. Устройство автомобильных
дорог и аэродро...

2.
Мусаев Малик
Магомедович

ООО «Вымпел» 046.1. Работы по организации
строительства (рук...

3.
Исаев Магомедрасул

Магомедович
ОАО «Шамильское ДЭП

№43»
001.02. Земляные работы

4.
Алавутдинов Камалутдин

Садрутдинович
ООО «Ремстройсервис» 017. Устройство сетей

водопровода и канализации

5.
Алимагомедов Арсен

Алимагомедович
ООО «Ремстройсервис» 017. Устройство сетей

водопровода и канализации

6.
Алавутдинов Камалутдин

Садрутдинович
ООО «Ремстройсервис» 024.1. Устройство автомобильных

дорог и аэродро...

7.
Алимагомедов Арсен

Алимагомедович
ООО «Ремстройсервис» 024.1. Устройство автомобильных

дорог и аэродро...

8.
Ахмедов Омар
Алибагандович

ОАО «ЧиркейГЭСстрой» 017. Устройство сетей
водопровода и канализации

9.
Магомедов Абдулгамид

Магомедович
ОАО «ЧиркейГЭСстрой» 017. Устройство сетей

водопровода и канализации

10.
Гусейнов Камиль

Магомедович
ОАО «ЧиркейГЭСстрой»

001.02. Земляные работы

11.
Гусейнов Камиль

Магомедович
ОАО «ЧиркейГЭСстрой»

001.01. Подготовительные работы

12.
Эльдаров Гаджи

Билалович
ОАО «ЧиркейГЭСстрой»

001.13. Геодезические работы

13.
Ахмедханов Телхат

Саидахмедович
ООО «Стройтехника» 017. Устройство сетей

водопровода и канализации

14.
Гаджиев Гаджи
Алигаджиевич

ОАО «ЧиркейГЭСстрой»
001.02. Земляные работы

15.
Мухудинов Мухудин

Садрудинович
ОАО «ЧиркейГЭСстрой»

001.02. Земляные работы

16.
Данилов Аким

Степанович
ОАО «ЧиркейГЭСстрой»

001.02. Земляные работы

17.
Суракатов Шамиль

Музапирович
ПК «Рассвет» 024.1. Устройство автомобильных

дорог и аэродро...

18.
Гусейнов Камиль

Магомедович
ОАО «ЧиркейГЭСстрой» 017. Устройство сетей

водопровода и канализации

19.
Мусаев Хаджияв

Шахиевич
ОАО «ЧиркейГЭСстрой»

001.02. Земляные работы

20.
Хастинов Гаджи
Нурмагомедович

ООО «Родник» 024.1. Устройство автомобильных
дорог и аэродро...

21.
Ахмедов Магомедали

Ахмедович
ООО «Родник» 024.1. Устройство автомобильных

дорог и аэродро...

22.
Гусейнов Шамиль

Алидадаевич
ОАО «ЧиркейГЭСстрой»

001.02. Земляные работы

23.
Гусейнов Шамиль

Алидадаевич
ОАО «ЧиркейГЭСстрой» 017. Устройство сетей

водопровода и канализации

24.
Мухудинов Мухудин

Садрудинович
ОАО «ЧиркейГЭСстрой»" 017. Устройство сетей

водопровода и канализации

25.
Данилов Аким

Степанович
ОАО «ЧиркейГЭСстрой» 017. Устройство сетей

водопровода и канализации

26.
Суракатов Махач

Музапирович
ПК «Рассвет» 024.1. Устройство автомобильных

дорог и аэродро...

27.
Гусейнов Руслан

Магомедович
ОАО «ЧиркейГЭСстрой»

001.02. Земляные работы

28.
Абдурахманов

Абдулмежид Амранович
ОАО «ЧиркейГЭСстрой»

001.02. Земляные работы

29.
Абдурахманов

Абдулмежид Амранович
ОАО «ЧиркейГЭСстрой»

001.01. Подготовительные работы

30.
Гусейнов Руслан

Магомедович
ОАО «ЧиркейГЭСстрой»

001.01. Подготовительные работы

31.
Парангаев Абдупатах

Магомедович
ОАО «ЧиркейГЭСстрой»

001.02. Земляные работы

32.
Гаджиев Гаджи
Алигаджиевич

ОАО «ЧиркейГЭСстрой» 017. Устройство сетей
водопровода и канализации

33.
Парангаев Абдупатах

Магомедович
ОАО «ЧиркейГЭСстрой»

001.01. Подготовительные работы

34.
Парангаев Абдупатах

Магомедович
ОАО «ЧиркейГЭСстрой»

001.13. Геодезические работы

35.
Вагабов Османасхаб

Хардаевич
ОАО «Чародинское ДЭП

№42»
001.02. Земляные работы

36.
Омаров Амирхан

Курбанович
ОАО «Чародинское ДЭП

№42»
001.02. Земляные работы

37.
Омаров Амирхан

Курбанович
ОАО «Чародинское ДЭП

№42»
024.1. Устройство автомобильных

дорог и аэродро...

38.
Баталов Зайнудин

Баталович
ОАО «ЧиркейГЭСстрой»

001.02. Земляные работы

39.
Вагабов Османасхаб

Хардаевич
ОАО «Чародинское ДЭП

№42»
024.1. Устройство автомобильных

дорог и аэродро...

40.
Баталов Зайнудин

Баталович
ОАО «ЧиркейГЭСстрой»

001.01. Подготовительные работы

41.
Гаджиев Гаджи
Алигаджиевич

ОАО «ЧиркейГЭСстрой»
001.01. Подготовительные работы

42.
Данилов Аким

Степанович
ОАО «ЧиркейГЭСстрой»

001.01. Подготовительные работы

43.
Мухудинов Мухудин

Садрудинович
ОАО «ЧиркейГЭСстрой»

001.01. Подготовительные работы

44.
Муртазалиев
Хаджимурад
Магомедович

ОАО «ЧиркейГЭСстрой»
001.01. Подготовительные работы

45.
Муртазалиев
Хаджимурад
Магомедович

ОАО «ЧиркейГЭСстрой»
001.02. Земляные работы

46.
Давудов Давуд Расулович ОАО «ЧиркейГЭСстрой» 001.01. Подготовительные работы

47.
Дибиров Магомед

Дибирович
ООО «Таврия» 019.  Устройство систем

газоснабжения зданий и ...

48.
Гаджиев Гаджи
Алигаджиевич

ОАО «ЧиркейГЭСстрой»
001.13. Геодезические работы

49.
Мухудинов Хабибула

Магомедович
ОАО «ЧиркейГЭСстрой»

001.01. Подготовительные работы

50.
Мухудинов Хабибула

Магомедович
ОАО «ЧиркейГЭСстрой»

001.02. Земляные работы

51.
Мухудинов Хабибула

Магомедович
ОАО «ЧиркейГЭСстрой» 017. Устройство сетей

водопровода и канализации

52.
Мухудинов Мухудин

Садрудинович
ОАО «ЧиркейГЭСстрой»

001.13. Геодезические работы

53.
Данилов Аким

Степанович
ОАО «ЧиркейГЭСстрой»

001.13. Геодезические работы

54.
Чанкуев Абдурахман

Гасангусейнович
ООО «Вымпел» 046.3. Работы по организации

строительства (лин...

55.
Капланов Мурад

Капланович
ООО «Вымпел» 046.3. Работы по организации

строительства (лин...

56.
Муридов Рустам

Халитович
ООО «Евро-строй» 001.06. Монтаж и устройство

бетонных, железобет...

57.
Дарцаев Султанбек

Абдулович
ООО «Вымпел» 046.3. Работы по организации

строительства (лин...

58.
Муртазалиев
Хаджимурад
Магомедович

ОАО «ЧиркейГЭСстрой»
001.13. Геодезические работы

59.
Гаджиев Магомед

Нуманович
ООО «Евро-строй» 001.06. Монтаж и устройство

бетонных, железобет...

60.
Давудов Давуд Расулович ОАО «ЧиркейГЭСстрой» 001.13. Геодезические работы

61.
Гайрбегов Асоважи

Ташовгаджиевич
ООО «Термит» 019.  Устройство систем

газоснабжения зданий и ...

62.
Ташовгаджиев Расул

Гайирбекович
ООО «Термит» 019.  Устройство систем

газоснабжения зданий и ...

1.2. Отказать в выдаче аттестата следующим претендентам в связи с
отрицательным результатом оценки уровня знаний:

№
п/п

ФИО претендента Наименование
организации члена СРО

Тест

1.
Мухудинов Хабибула

Магомедович
ОАО «ЧиркейГЭСстрой»

001.13. Геодезические работы

2.
Ахмедов Омар
Алибагандович

ОАО «ЧиркейГЭСстрой» 017.2 Устройство наружных сетей
водопровода и канализации

Голосовали: «за» - 3 , «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято.

ПО ВОПРОСУ № 2 повестки дня: «Разное».

СЛУШАЛИ: Амиралиева А. М.- заместителя председателя комиссии о ходе процедуры
аттестации руководителей и специалистов организаций – членов Партнерства

РЕШИЛИ:

Продолжить работу среди членов Партнерства по разъяснению Положения о Единой
аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса.

Председатель                                                                   З. Х. Акаев

Секретарь                                                                         С. М. Насрудинова